Borawe (Borawice)  
ostrot., Rzekun, d.  
w. prepozytura

SGKP I, 308 Borawe, ws. i folw.  
dobra 2314 mr., w tym 743 mr z. folw.

tab. 1827: Borawe, par. Rzekun,  
wt. rydzowa, 37 dm.

1578, ZD 384 Borawe 20 1/2 wt. os.

## Ostrów/Goworowo

(1404)

Borawe

Nos Arnoldus [f.] Jacobi de Gromadzino prepositus  
 Ploc. nec non canonicus Poznaniensis ecclesiarum ...  
 villam nostram nostre prepositure B. vulgariter dic-  
 tam et nuncupatam in distr. Selunensi sitam  
 transtulimus de iure polonico in ius theutonicum.  
 ... Consideratis fidelibus serviciis, que nobis providus  
 ac honestus Paulus dictus Szelang laicus a retroactis  
 temporibus impendit ... ipsi Paulo et suis successoribus  
 2 mansos nomine scottecie in dicta villa dedimus.  
 Licet etiam prefato Paulo et suis successoribus  
 in dicta villa omnes causas indicare, punire, con-  
 demnare. Habebit insuper predictus Paulus tertium  
 denarium de omni re iudicata, pro nobis 2 denariis  
 reservatis. Damus insuper omnibus agricultoribus

Kod. dypl. Ks. Maz. s. 151-152, ut cXLVI

/.

seu incolis ville memorate ab omnibus nostris solu-  
cionibus, exaccionibus, censibus, collectis, laboribus et  
recturis, angariis et preangariis 17 annorum liberta-  
tem. Quaquidem libertate expirata, agricultores seu  
incole ville memorate nobis et nostris successoribus  
annis singulis pro censu annuo de quolibet manso  
in festo s. Martini confessoris et episcopi per 20 gr.  
et 2 pullos in festo b. Marie nativitatibus solvere  
et dare sint astricti, labores vero iuxta consuetu-  
dinem terre Polthoviensis impendent et decimabunt,  
dicta libertate 17 annorum expirata.

[Borawe]

1413

Rzekuń

Ozkoł

Płock, nazajutrz po Narodz. NMP 1413

91X 1413

[506]

Jakub bp płocki na prośbę braci Pawła, kanonika płockiego, Wojciecha, kanonika warszawskiego i rycerza Jana, dziedzica de Strzegocino eryguje parafię w ich wsi Rzekunie, położonej "in nemoribus" pod wezw. NMP i Nawrócenia św. Pawła Apost. Przydziela do niej wsie i area: Rzekunie, Czarnowiec, Kaczyno, Dzbenino, Susko, Troszyno, Laskowiec, Borawe, Niedźwiedzie i Dąbek.

ADŁ, akta par. Rzekuń

Oxoni. [Borawo]ice  
Crarnare Borovice (1744)

Kapitula gener. p<sup>ro</sup>la " concluderunt -- de  
primo dictis villis inter prefatum d. Jacobum  
prepositum et Joh. Gelmussno subcanonico  
Wysegr, quod intra 2 septimana  
easdem granicies prefate partes inter supra  
dictas villas facere debent -- "

[granices 2 Crarnare]ice  
ADP, cap. [1<sup>ra</sup>] 305, opis Makowskiego  
nr 197